
c
U

B
e

P
e

T
iT

cUBe

186 187186 187

Číslo výrobku Popis výrobku Barva korpus/dveře

bílá tmavý dub

4.5364.1.176.300.1 skříňka s 2 dveřmi včetně umyvadla 50 x 34 cm  3 515 Kč
4.5364.1.176.302.1 skříňka s 2 dveřmi včetně umyvadla 50 x 34 cm  3 515 Kč

 NOVINKA 

Číslo výrobku Popis výrobku Barva korpus/dveře, čelo

bílá tmavý dub

4.5361.1.176.300.1 skříňka s 2 dveřmi včetně umyvadla 55 x 43 cm  3 987 Kč
4.5361.1.176.302.1 skříňka s 2 dveřmi včetně umyvadla 55 x 43 cm  3 987 Kč
4.5361.2.176.300.1 skříňka s 2 zásuvkami včetně umyvadla 55 x 43 cm 4 884 Kč
4.5361.2.176.302.1 skříňka s 2 zásuvkami včetně umyvadla 55 x4 3 cm 4 884 Kč

 NOVINKA 

Číslo výrobku Popis výrobku Barva korpus/dveře

bílá tmavý dub

4.5363.1.176.300.1 skříňka s 2 dveřmi včetně umyvadla 60 x 34 cm  3 955 Kč
4.5363.1.176.302.1 skříňka s 2 dveřmi včetně umyvadla 60 x 34 cm  3 955 Kč

 NOVINKA 

K dispozici od července 2013.

1+1 PAck
skříňka + umyvadlo
- bezpečná doprava
- úsporný prostor při dopravě
- jednoduchá manipulace

1+1 PAck
skříňka + umyvadlo
- bezpečná doprava
- úsporný prostor při dopravě
- jednoduchá manipulace

1+1 PAck
skříňka + umyvadlo
- bezpečná doprava
- úsporný prostor při dopravě
- jednoduchá manipulace

nábytkové sér ie

skříňka s umyvadlem 50 cm

skříňka s umyvadlem 55 cm

skříňka s umyvadlem 60 cm


